
1-02-4047 28/16-12 
I II IIII IIIIIIIIII2IIIIIIII 

Број: 1-02-4047-28/16-12 
Датум : 10.1 ] .201б. 
Бсо грал  

i-la  основу чл. 116. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама (,.С л ужбени гласник РС", 
бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРНА АГЕИЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОИСКЕ КОМУПИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАПСКЕ УСЛУГЕ, 11000 Београд, Палмотиfiiева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ  0  ЗАКЈЬУЧЕНОМ УГОВОРУ 
за набавку услуге медијске архиве са мониторингом медија 

Паручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
( 1 Е1"ГЕЛ), улица Палмотићева број 2, 11000 Београд. Интернет адреса Иаручиоца: 

Врета Наручиоца: Оетало. Паручилац је оенован Законом о електронским 
ком ' никацијама („Службени гласник  PC"  број 44/2010, 60/13-УС и 62/14), као регулаторно 
тело v  оо"ласти електронскик комуникација и поштанекик уелуга. 

ГIредмет јавне набавке број 1-02-4047-28/16, је набавка за набавку уелуге медијеке 
архиве са мониторингом медија, назив и ознака из општег речника набавке је: 79416000-3 
Услуге '  области односа сајавношћу. 

Уговорена вредноет износи 1.185.000,00 динара без ПДВ-а. Критеријум за доделу 
уговора је економски најповољнија понуда. Примљено је  3 (три)  понуде, од тога  2 (две)  
прихватљиве. 

Понуlјена цене: највиша 1.296.000,00 динара без ПДВ-а, најнижа 1.185.000.00 дин. без 
ПДВ-а. О uука о додели уговораје донета 04 1 1.2016. године. Уговор закључен 10.11.2016. 
године. 

Осflовни подаци о понуl-јачу: „Клипинг доо", Тзор ђа Станојевића 111-ј, Пови Београд 
(лидер) са ..F,барт", Светог Саве 30, Београд (учееник заједничке понуде), које заетупа 
директор лидера Пикола Тзоковић ,  ПИБ: 105241994; матични број: 20328045; Рачун број 275- 
2220817081 109-23; шифра делатности: 7320; Обвезник ПДВ: да. 

Уговор остаје на снази најкасније до 10.11.2017. године. 

I  

ЧЛАН КОМИСЦЈЕ 

ор1-је B~ fii ~ 


	Page 1

